
Zarządzenie Nr 53/2024 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 3 czerwca 2024 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu I przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości Książki, 

stanowiącej własność Gminy Książki oraz powołania Komisji Przetargowej do 

przeprowadzenia przetargu. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

 § 1. W regulaminie I przetargu stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 49/2024 

Wójta Gminy Książki z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie ustalenia regulaminu I przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości Książki, 

stanowiącej własność Gminy Książki oraz powołania Komisji Przetargowej do 

przeprowadzenia przetargu, wprowadza się następujące zmiany: 

 1. §5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. 1. Uczestnicy przetargu winni przed przystąpieniem do licytacji przedstawić Komisji 

Przetargowej: 

 1) osoby fizyczne – dowód potwierdzający tożsamość (dowód osobisty lub paszport); 

 2) osoby prawne – aktualny wypis z właściwego rejestru oraz w razie potrzeby 

upoważnienie udzielone przez organ przedstawicielski; 

 3) pełnomocnicy – pełnomocnictwo. 

2. Uczestnicy przetargu winni przedstawić komisji przetargowej numer rachunku bankowego, 

niezbędnego w przypadku zwrotu wpłaconego wadium. 

3. Nieprzedłożenie wymaganych dokumentów wymienionych w ust. 1 skutkować będzie 

niedopuszczeniem do uczestnictwa w przetargu. 

4. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład Komisji Przetargowej, 

osoby im bliskie lub pozostające w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może budzić 

to uzasadnione wątpliwości co do bezstronności Komisji Przetargowej.” 

 

 § 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Książki 

 

Krzysztof Zieliński 

 


